~
: "' Ano2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das npUhnM/'lln~

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

---

N.0 692, Liv. 24, Fls. Em 21 /08/2015. Legislativo --
O Projeto de Resolução N°.074/2015

às 13:05hs. X Requerimento
O Indicação

AssinatM cionário

O Moção de
' O Emenda

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR- PROS

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal, com cópia ao Secretário Municipal de Obras, reiterando a
solicitação feita através da Indicação n.º 085/15, de 26 de fevereiro de 2015,
solicitando esclarecimento, porque a mesma não foi atendida até a presente
data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 19 de agosto de 2015.

Presidente da Coí'llis~ de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de,_2=--::4--Lilill.f.III.L.ii!.U-iWJ-

@ .. _.